
Car Company 16 ApS

CVR-nr.: 40495819

Elstedhøj 37 2 th
8520 Lystrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2024

Abdol Hakim Habibi
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Car Company 16 ApS
Elstedhøj 37 2 th
8520 Lystrup

CVR-nr.: 40495819
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af hyrevognskørsel for Dan Taxi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på DKK 11.940. Egenkapitalen er negativ med DKK 1.008. Det betragtes som tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og således omfattes af selskabslovens §119. Der er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		721.077	809.300
Andre driftsindtægter		0	-26.403
Eksterne omkostninger		-277.250	-361.148
Bruttoresultat		443.827	421.749
Lønninger		-355.034	-381.553
Pensioner		-41.000	-59.000
Andre omkostninger til social sikring		-21.484	-15.300
Andre personaleomkostninger		-9.887	-11.375
Resultat af ordinær primær drift		16.422	-45.479
Øvrige finansielle omkostninger		-873	-1.560
Ordinært resultat før skat		15.549	-47.039
Skat af årets resultat		-3.609	10.192
Årets resultat		11.940	-36.847
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		11.940	-36.847
I alt		11.940	-36.847

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.277	18.065
Udsudte skatteaktiver		17.081	22.690
Tilgodehavender i alt		45.358	40.755
Likvide beholdninger		45.555	103.107
Omsætningsaktiver i alt		90.913	143.862
AKTIVER I ALT		90.913	143.862

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-41.008	-52.948
Egenkapital i alt		-1.008	-12.948
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.347	22.176
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		61.211	129.271
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.363	5.363
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		91.921	156.810
Gældsforpligtelser i alt		91.921	156.810
PASSIVER I ALT		90.913	143.862

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret